Bl. 17'—20. Ad Julianum consolatoria de pigneribus suis.

Anfang: Filius tuus Ausonius in ipso iam.

Ende: ut sit tibi tanti dux femina fratri.

Bl. 20—21. Epistola ad Arodatum Hispanum consolatoria pro morte Lucinij.

Anfang: Lugubri nuncio consternatus.

Ende: Ego dormio et cor meum uigilat.

Bl. 21—23'. Epistola ad Heliodorum episcopum de contemptu mundi.

Anfang: Quanto amore et studio.

Ende: contingat qui minime labor durus est.

Bl. 23'—28. Epistola sancti Je. ad Rusticum monachum de superandis et mundi illecebris fugiendis.

Anfang: Nichil christiano felicius cui promittuntur.

Ende: difficile sed magna sunt premia.

Bl. 28'. Epistola sancti Je. ad Florentium de ortu amicitie.

Anfang: Quantus beatitudinis tue.

Ende: cathena langoris inuecto.

Bl. 28'—29. Jeronimus Theodosium et ceteros anachoritas intrinsecus commorantes ut pro se orent rogat.

Anfang: Jam uellem minime.

Ende: litoris prosequatur.

Bl. 29. Ohne Titel.

Anfang: Lecto sermone dignacionis tue.

Ende: scribi faciam si uolueris.

Bl. 29—31'. Jero. epistola ad Paulinum de constitucione clericorum et monachorum.

Anfang: Bonus homo de bono.

Ende: totum perfectum desidero.

Bl. 31'—34'. Jeronimi ad Nepocianum de uita clericorum et monachorum.

Anfang: Petis a me Nepociane.

Ende: qui nichil sibi reseruat.

Bl. 34'—35. Je. epistola ad Oceanum de uita clericorum.

Anfang: Inter omnia que michi.

Ende: crebro habebis hospites.

Bl. 35—36'. Jero. epistola ad Oceanum de uita clericorum.

Anfang: Eusebius Jeronimus Oceano suo salutem. Temptatus.

Ende: confirmet effectus.

Bl. 36'—38. Ad Lucinium Boetium.

Anfang: Nec oppinanti michi.

Ende: uicissitudine senciamus.

Bl. 38—41. Ad Sabinum diaconum lapsum.

Anfang: Samuel quondam lugebat.

Ende: consumacio in combustionem.

Bl. 41—43'. Ohne Titel.

Anfang: Primum scire uos cupio.

Ende: ignoscat uel tempori.

Bl. 43'—50. Alique auctoritates epistolarum Jeronimi.

Anfang: Legendo ueluti cotidiano.

Ende: Idem in alio miraculo.

Bl. 50'—53. Predicacio beati Thome de Aquino super decem preceptis legis.

Anfang: Nisi habundauerit iusticia uestra.

Ende: qui est benedictus in secula seculorum.

Bl. 53—60. Augustini epistola ad Macedonium.

Anfang: Augustinus . . . Macedonio . . . salutem. Negociosissimum.

Ende: in Christo uiuas fili karissime.

Bl. 60—126. Bindus de Senis (ca. 1300), distinctiones biblie.

Anfang: De Abstinentia. Abstinentia est meriti augumentatiua.

Ende: quando accepit epistolas Act. 13. Explicunt distinctiones biblie edite a fratre Bindo de Senis. Incipit tabula.